Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

20-е очередное заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 20/3
10 октября 2023 года






      пгт. Вурнары

  О передаче муниципального имущества Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики
       В соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Вурнарского муниципального округа, Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Передать из муниципальной собственности Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики объект движимого имущества в соответствии с приложением №1 к настоящему Решению.
	Председатель Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
	А.Р. Петров

	Глава Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	А.В. Тихонов



Приложение № 1 

К Решению Собрания депутатов 

Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

№ 20/3 от 10.10.2023
Перечень объектов движимого имущества, передаваемых из муниципальной собственности Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта 
	Адрес объекта недвижимости 
	Протяженность, м
	Общая площадь, кв. м.
	Инвентарный номер
	Первоначальная (восстановительная) стоимость,руб.
	Остаточная стоимость на 01.06.2023, руб.

	1
	Водоснабжение по ул. Дачная 

пгт. Вурнары Вурнарского района Чувашской Республики
	Чувашская Республика-Чувашия, Вурнарский район, ул. Дачная 
	930
	0
	1085200011
	1477924,00
	1477924,00


